
Página 1 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
DECRETOS 

 

DECRETO Nº 6.805 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

Altera a Composição do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, usando de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO, os elementos constantes do Processo Administrativo nº 697-1, de 21 de 

fevereiro de 2022. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o CONSELHO MUNICIPAL 

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, conforme dispõe a Lei nº 1.751, de 18 de dezembro 

de 1.991, alterada pela Lei nº 2.024, de 28 de janeiro de 1998, que passa a ser composta pelos seguintes 

membros: 

 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

I.  REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Solange Barbosa Ferreira – RG. nº XX.XXX.896-X; 

Suplente: Sueli Batista de Moura – RG. nº XX.XXX.678-3. 

 

II. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL: 

Titular: Ivonete da Silva – RG. nº XX.XXX.905-X; 

                       Suplente: Elisangela Macedo Gomes – RG. nº XX.XXX.375-9. 

 

III. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

Titular: Rosemari Aparecida Evangelista – RG. nº XX.XX4.922; 

Suplente: Renata Vargas do Amaral – RG. nº XX.XXX.630-0. 

 

IV. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS: 

Titular: Eduarda de Oliveira Rocha – RG. nº XX.XXX.728-1; 

Suplente: Alexandre Simão Volpi – RG. nº XX.XXX.320-0. 

 

V. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER: 

Titular: José Benedito Celestino – RG. nº XX.XXX.961-0; 

Suplente: Wagner de Mello Lima – RG. nº XX.XX0.197. 

 

                REPRESENTANTES DA SOCIDADE CIVIL:  

I. OAB/SP 164ª SUBSEÇÃO DE SANTA ISABEL: 

Titular: Osvaldo Serrano Neto – RG. nº XX.XXX.596-1; 

Suplente: Natália Sayuri Nagano de Oliveira – RG. nº XX.XXX.192-8. 

 

  II. APAE SANTA ISABEL: 

Titular: Antônio Ramon Peres – RG. nº XX.XXX.942-X; 

Suplente: Renan Caetano Oliveira – RG. nº XX.XX8.403. 

 

III. ASSOCIAÇÃO AFRO BRASILEIRA NOSSA SENHORA APARECIDA: 

Titular: Renan Fernandes de Oliveira – RG. nº XX.XXX.876-4; 

Suplente: Ana Paula Ferreira de Almeida – RG. nº XX.XXX.681-0. 

 

Página 2 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
                         IV. NÚCLEO FILANTRÓPICO PALÁCIO DA FRATERNIDADE: 

Titular: Sidnei Gonçalo de Freitas – RG. nº XX.XX9.172; 

Suplente: Matheus Sales de Freitas – RG. nº XX.XXX.988-1. 

 

V. EQUOTERAPIA DINTERINFELIZ: 

Titular: Mariovaldo M. Iglesias – RG. nº XX.XXX.350; 

Suplente: Marta Lucena de Melo – RG. nº XX.XXX.122-8. 

 

Art. 2º. Por deliberação do Colegiado em sessão plenária, a mesa diretora foi eleita e composta 

por: 

Presidente: Ivonete da Silva – RG. nº XX.XXX.905-X; 

Vice-Presidente: Antônio Ramon Peres – RG. nº XX.XXX.942-X; 

Secretária: Talita de Souza Fernandes – RG. nº XX.XXX.929-2. 

 

Art. 3º. O mandato do presente Conselho encerrar-se-á em 05 de abril de 2025, na forma do 

Regimento Interno. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições 

contrárias, em especial o Decreto nº 6.799, de 11 de novembro de 2022. 

 

Município de Santa Isabel, 21 de novembro de 2022. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DANIEL ALVES DE LUCENA 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

Registrado e publicado na Secretaria o Gabinete, na data supra. 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 

 

DECRETO Nº 6.806 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre transposição de créditos  

orçamentários e dá outras providências. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de 

São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, promulga o seguinte Decreto: 

 

Art. 1º. Fica a Secretaria de Finanças da Prefeitura Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, nos termos do art. 167, inc. VI, da Constituição Federal, autorizada na Lei Municipal nº. 3.070, de 

11 de Fevereiro de 2022, a efetuar a transposição de créditos orçamentários na importância de R$ 

7.605,00 (sete mil e seiscentos e cinco reais), na seguinte Categoria de Programação: 

SUPLEMENTA VALOR 

01.09.01.10.1220073.2029  01 – Manutenção dos Serviços 

de Saúde. 

3.3.90.40 (ficha 381) – Serviços de Tecnologia da Informação e 

Comunicação - PJ 

 

R$     7.605,00 

TOTAL R$     7.605,00 

 

Página 3 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
Art. 2º. Os recursos necessários à alteração orçamentária de que trata o presente Decreto, 

decorrerão de anulações parciais e totais de dotação da seguinte classificação orçamentária do orçamento 

vigente: 

ANULA VALOR 

01.09.01.10.3010070.2648  01 – Demanda Judicial 

3.3.90.32 (ficha 411) – Material, Bem ou Serviço Para Distribuição 

Gratuita. 

 

 

R$        7.605,00 

TOTAL R$       7.605,00 

  

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 21 de novembro de 2022. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA 

SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

 

Registrado e publicado nesta Secretaria Geral de Gabinete, na data supra. 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE 

 

 

 

Página 4 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
FINANÇAS – DIRETORIA DE TRIBUTOS 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS 

IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2022. 

 

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da Secretaria Municipal de 

Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e Decreto Municipal 

nº 6.573 de 29 de novembro de 2021 e suas alterações posteriores, que os REQUERENTES para Emissão da 

Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do lançamento do Imposto Sobre a Transmissão de 

Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de 18/11/2022, conforme segue:  

 

 
 

 

    

             

Santa Isabel, 21 de novembro de 2022. 

SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA 

Diretor de Tributos   Secretário Municipal de Finanças 

 

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº 

    

25224 44224.23.73.0519.00.000 23/11/2022 1 

11229 

 
54113.41.33.0232.00.000 

23/11/2022 1 

12893 54113.41.33.0208.00.000 23/11/2022 1 

Página 5 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL 

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA. 

 

No décimo sétimo dia do mês de novembro de 2022, as 9:00h na sede da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, situada na Rua Prefeito José Basílio de Alvarenga, n°1000 – Jardim Monte Serrat, 

seguindo todos os protocolos de saúde previstos nos Decretos Federal, Estadual e Municipal, reuniram-se os 

membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, a Presidente Sra Ivonete da Silva 

representando a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Sra Solange Barbosa Ferreira 

representando a Secretaria Municipal de Educação, Sra Rosemari Aparecida Evangelista representando a 

Secretaria Municipal de Saúde, Sra Eduarda de Oliveira Rocha representando a Secretaria Municipal de 

Assuntos Jurídicos, Sr Osvaldo Serrano Neto representando a OAB/SP 164ª Subseção de Santa Isabel, Sr 

Renan Fernandes de Oliveira representando a Associação Afro Brasileira, Sr Matheus Sales de Freitas 

representando o Núcleo Filantrópico e os convidados, Sra Talita de Souza Fernandes e Sr Carlos Alberto Lopes 

representando o Órgão Gestor de apoio e representante do Conselho Tutelar. A reunião foi conduzida pela 

Presidente Sra Ivonete que deu início cumprimentando a todos e ressaltando que essa reunião Extraordinária 

teria uma pauta específica a ser abordada que seria: Termos referente ao Conselho Tutelar (pauta restrita 

ao colegiado e conselheira tutelar). Dando continuidade a Presidente Sra Ivonete agradece a presença de 

todos e solicita a leitura do Decreto nº6.799/22 que altera a composição do colegiado. Ato contínuo a mesma 

aborda sobre a denúncia encaminhada ao MP/SP, faz a leitura da denúncia e do Ofício nº0664/22 – NF 

107/2022 2ªPJ ao colegiado. Com a palavra o Sr Carlos Lopes acrescenta que como representatividade do 

Órgão Gestor essa reunião trata-se de uma audiência preliminar que antecede outros atos administrativos, 

conforme deliberado pelo colegiado. Dando continuidade e se tratando de uma denúncia realizada por uma 

integrante do CMDCA, a Presidente solicita a retirada da mesma para a escuta da denunciada. Dada a palavra 

a Conselheira Tutelar convidada pelo CMDCA através do Ofício nº47/2022 faz um relato sobre os fatos 

narrados e se coloca à disposição para demais esclarecimentos. Ato contínuo a Presidente agradece a 

presença da conselheira e solicita a retirada da mesma para continuidade da escuta preliminar. Dando 

continuidade e com a palavra a denunciante esclarece os fatos narrados e se coloca à disposição do colegiado. 

Ato contínuo a Presidente abre discussão e logo após à deliberação. Entendendo-se pelo colegiado que a 

postura da conselheira não esteve de acordo com suas atribuições. Sendo assim foi assentado e deliberado 

o arquivamento da denúncia levando em consideração a primariedade, com uma orientação para retratação 

de conduta da conselheira denunciada. Sendo aprovado por unanimidade. Ato contínuo a Presidente Sra 

Ivonete reforça sobre a Conferência Municipal, agradece a presença dos membros e convidado e dá por 

finalizada a reunião. Não havendo mais deliberações e nem assuntos a tratar, eu, Talita de Souza Fernandes, 

portadora do RG 50.990.929-2, Secretária designada para esta reunião, lavrei a presente ATA.  

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

CMDCA SANTA ISABEL – SÃO PAULO. 

 

RESOLUÇÃO CMDCA/Nº 29/2022– DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre o Edital de Convocação para substituição de vacância dos membros da sociedade civil para o 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA. 

 

   A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO 

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL, Estado São Paulo, usando de suas atribuições conferidas pelos demais 

membros do colegiado, de acordo com a autorização mediante deliberações havidas, e com observância as 

normas estabelecidas pelas Leis Municipais nº1.751 de 18 de dezembro, nº2.043 de 17 de junho de 1998 e 

suas alterações. 

 

Resolve: 

 

Página 6 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
Art. 1º - Faz saber as Entidades não governamentais que se inscreveram para o referido Edital. 

-Centro de Equoterapia Dinterinfeliz, inscrita no CNPJ 20.089.190/0001-72, estabelecida na Rua Maria 

de Lourdes Saes Nunes, 327 – Jardim das Acácias – Santa Isabel – SP. 

 

Art. 2º - Não havendo concorrências, a Entidade acima citada passa a compor o Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA. 

 

Art. 3º - Fica assentado que o ato de posse dos membros, acontecerá na data do dia (22/11/2022) na 

Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente as 8:00h no Salão Nobre da Câmara 

Municipal.  

 

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, para que produza seus efeitos legais. 

 

 

____________________________________ 

Ivonete da Silva 

Presidente do CMDCA 

 

 

 

Página 7 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 
 

GOVERNO – DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.239/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL-SP, 

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/12/2022 ÀS 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônicos: www.santaisabel.sp.gov.br, 

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br. 

 

 

 

Página 8 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 9 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 10 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 11 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 12 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 13 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 14 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 15 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 16 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 17 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 18 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 19 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 20 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 21 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 22 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 23 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 24 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 25 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 26 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 27 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 28 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 29 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 30 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 31 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Página 32 de 32
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1486 - 21/11/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2022-11-21T19:19:53+0000




